
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

  300,000,000원

  0원

  1,200,000원

      2,000,000원*90개업체

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 27,044,426 25,412,750 1,631,676

국          3,444,849 3,134,347 310,502

균          1,985,500 1,985,500 0

기            107,916 107,916 0

도            958,810 908,959 49,851

군         20,547,351 19,276,028 1,271,323

지역경제 활성화 3,566,635 2,663,928 902,707

국            684,000 600,000 84,000

기            107,916 107,916 0

도            218,220 173,620 44,600

군          2,556,499 1,782,392 774,107

지역경제활성화 3,489,235 2,586,528 902,707

국            684,000 600,000 84,000

기            107,916 107,916 0

도            212,620 168,020 44,600

군          2,484,699 1,710,592 774,107

지역경제 활성화 추진 492,855 411,655 81,200

306 출연금 300,000 200,000 100,000

01 출연금 300,000 200,000 100,000

  ○신용보증재단 출연금               300,000            200,000          100,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

  ○근로자의날 근로문화축제                     0             20,000         △20,000

308 자치단체등이전 121,200 120,000 1,200

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,200 0 1,200

  ○2022년 내일채움공제                 1,200                  0            1,200

소상공인 소규모 경영환경개선사업 180,000 100,000 80,000

도             72,000 40,000 32,000

군            108,000 60,000 48,000

307 민간이전 180,000 100,000 80,000

도             72,000 40,000 32,000

군            108,000 60,000 48,000

02 민간경상사업보조 180,000 100,000 80,000

  ○소상공인 소규모 경영환경개선사업(성립전)
              180,000            100,000           80,000

도             72,000 40,000 32,000

군            108,000 60,000 48,000

지역사랑 상품권 발행지원 2,179,757 1,648,250 531,507

국            600,000 600,000 0

도             91,900 91,900 0

군          1,487,857 956,350 531,507

201 일반운영비 369,757 268,250 101,507

도              1,900 1,900 0

군            367,857 266,350 101,507

01 사무관리비 369,757 268,250 101,507
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       276,000,000원

       77,000,000원

      488,400원*21개소

      1,790,000,000원

  2,100,000,000원*10%

  90,000,000원

      150,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산청사랑상품권 발행 지원               353,000            261,750           91,250

    0지류 상품권 발행 비용 및 수수료
              276,000            204,000           72,000

    0모바일 상품권 발행 비용 및 수수료
               77,000             57,750           19,250

  ○조폐공사통합관리시스템사용수수료
               10,257                  0           10,257

308 자치단체등이전 1,790,000 1,360,000 430,000

국            600,000 600,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,100,000 670,000 430,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,790,000 1,360,000 430,000

  ○산청사랑상품권 할인 보전금
            1,790,000          1,360,000          430,000

국            600,000 600,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,100,000 670,000 430,000

지역사랑상품권발행지원(추가) 210,000 0 210,000

국             84,000 0 84,000

도             12,600 0 12,600

군            113,400 0 113,400

308 자치단체등이전 210,000 0 210,000

국             84,000 0 84,000

도             12,600 0 12,600

군            113,400 0 113,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 210,000 0 210,000

  ○할인보전금               210,000                  0          210,000

국             84,000 0 84,000

도             12,600 0 12,600

군            113,400 0 113,400

전통시장운영관리 354,799 159,799 195,000

도              3,700 3,700 0

군            351,099 156,099 195,000

전통시장관리운영 354,799 159,799 195,000

도              3,700 3,700 0

군            351,099 156,099 195,000

전통시장유지관리 165,399 120,399 45,000

401 시설비및부대비 90,000 45,000 45,000

01 시설비 90,000 45,000 45,000

  ○전통시장 공공시설물 보수공사                90,000             45,000           45,000

산청시장 주상복합 신축 사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○산청시장 주상복합 신축 사업 타당성검토 용역
              150,000                  0          150,000
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  10,000,000원*1회

      1,500,000원*46인*11월

  7,000,000원*1회

  16,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진 3,942,235 3,706,920 235,315

국            407,627 393,097 14,530

균            244,500 244,500 0

도            330,705 332,279 △1,574

군          2,959,403 2,737,044 222,359

내실있는 실업대책 1,475,899 1,254,539 221,360

국             14,872 14,872 0

도            171,141 170,141 1,000

군          1,289,886 1,069,526 220,360

권역별 채용박람회 개최지원 10,000 6,000 4,000

도              4,000 3,000 1,000

군              6,000 3,000 3,000

201 일반운영비 10,000 6,000 4,000

도              4,000 3,000 1,000

군              6,000 3,000 3,000

03 행사운영비 10,000 6,000 4,000

  ○권역별 채용박람회 개최                10,000              6,000            4,000

도              4,000 3,000 1,000

군              6,000 3,000 3,000

명품산청 만들기 사업 759,000 548,640 210,360

101 인건비 759,000 548,640 210,360

04 기간제근로자등보수 759,000 548,640 210,360

  ○명품산청 만들기사업 인건비
              759,000            548,640          210,360

2022년 대한민국 일자리 엑스포 참여 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○일자리엑스포 참여                 7,000                  0            7,000

공공근로사업 1,186,000 1,182,000 4,000

지자체공공근로사업 1,186,000 1,182,000 4,000

206 재료비 16,000 12,000 4,000

01 재료비 16,000 12,000 4,000

  ○공공근로사업 재료비                16,000             12,000            4,000

사회적경제기업 육성사업 406,855 386,000 20,855

국             35,530 21,000 14,530

균            244,500 244,500 0

도             29,046 27,150 1,896

군             97,779 93,350 4,429

사회적 기업 육성지원(사업개발) 50,855 30,000 20,855

국             35,530 21,000 14,530

도              4,596 2,700 1,896

군             10,729 6,300 4,429

307 민간이전 50,855 30,000 20,855
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      50,855,000원

  45,100,000원

  8,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 사회적경제기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             35,530 21,000 14,530

도              4,596 2,700 1,896

군             10,729 6,300 4,429

02 민간경상사업보조 50,855 30,000 20,855

  ○사회적경제기업 사업개발비 지원
               50,855             30,000           20,855

국             35,530 21,000 14,530

도              4,596 2,700 1,896

군             10,729 6,300 4,429

지역주도형 청년일자리 사업 742,802 757,702 △14,900

국            357,225 357,225 0

도            124,723 129,193 △4,470

군            260,854 271,284 △10,430

청년드림카드 사업 45,100 60,000 △14,900

도             14,580 19,050 △4,470

군             30,520 40,950 △10,430

308 자치단체등이전 45,100 60,000 △14,900

도             14,580 19,050 △4,470

군             30,520 40,950 △10,430

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 45,100 60,000 △14,900

  ○청년드림카드사업(20인)                45,100             60,000         △14,900

도             14,580 19,050 △4,470

군             30,520 40,950 △10,430

정보화마을 운영 130,679 126,679 4,000

도              5,795 5,795 0

군            124,884 120,884 4,000

정보화마을 활성화 운영 지원 8,000 4,000 4,000

도              1,200 1,200 0

군              6,800 2,800 4,000

307 민간이전 8,000 4,000 4,000

도              1,200 1,200 0

군              6,800 2,800 4,000

02 민간경상사업보조 8,000 4,000 4,000

  ○정보화마을 활성화 운영지원                 8,000              4,000            4,000

도              1,200 1,200 0

군              6,800 2,800 4,000

에너지 안전 및 공급 개선 5,517,922 6,655,002 △1,137,080

국          1,613,250 1,614,350 △1,100

도            174,960 182,500 △7,540

군          3,729,712 4,858,152 △1,128,440

지역에너지 관리 2,539,787 3,739,787 △1,200,000

국             34,000 34,000 0

도            143,500 157,500 △14,000

군          2,362,287 3,548,287 △1,186,000

도시가스 공급사업 1,865,000 1,865,000 0

도            136,000 150,000 △14,000

군          1,729,000 1,715,000 14,000
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      1,865,000,000원

  0원

      217,000,000원

      12,920,000원

부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,865,000 1,865,000 0

도            136,000 150,000 △14,000

군          1,729,000 1,715,000 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,865,000 1,865,000 0

  ○도시가스 공급관로설치 지원사업
            1,865,000          1,865,000                0

도            136,000 150,000 △14,000

군          1,729,000 1,715,000 14,000

가공선로 지중화 사업 0 1,200,000 △1,200,000

403 자치단체등자본이전 0 1,200,000 △1,200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 1,200,000 △1,200,000

  ○산청읍소재지 일원 지중화사업                     0          1,200,000      △1,200,000

신재생에너지보급사업 2,978,135 2,915,215 62,920

국          1,579,250 1,580,350 △1,100

도             31,460 25,000 6,460

군          1,367,425 1,309,865 57,560

신재생에너지 지역지원사업 217,000 167,000 50,000

국             82,400 83,500 △1,100

군            134,600 83,500 51,100

401 시설비및부대비 217,000 167,000 50,000

국             82,400 83,500 △1,100

군            134,600 83,500 51,100

01 시설비 217,000 167,000 50,000

  ○공공시설 태양광 설치사업(3개소)
              217,000            167,000           50,000

국             82,400 83,500 △1,100

군            134,600 83,500 51,100

주민참여형 마을공동체 발전소 조성사업 12,920 0 12,920

도              6,460 0 6,460

군              6,460 0 6,460

402 민간자본이전 12,920 0 12,920

도              6,460 0 6,460

군              6,460 0 6,460

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,920 0 12,920

  ○주민참여형 마을공동체 발전소 조성사업
               12,920                  0           12,920

도              6,460 0 6,460

군              6,460 0 6,460

교통행정 개선 12,291,266 11,001,843 1,289,423

국            739,972 526,900 213,072

균          1,741,000 1,741,000 0

도            231,225 216,860 14,365

군          9,579,069 8,517,083 1,061,986

교통환경개선 7,134,045 6,360,045 774,000

국            216,900 296,900 △80,000

균          1,741,000 1,741,000 0
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      22,000,000원

      480,000,000원

      30,000원*170개소*12월

      300,000원*4개소*12월

      1,260,000원*16개소

  35,000,000원

      5,000,000원*4개소

      401,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            117,860 157,860 △40,000

군          5,058,285 4,164,285 894,000

교통질서계도 282,925 260,925 22,000

201 일반운영비 100,370 78,370 22,000

01 사무관리비 69,070 47,070 22,000

  ○엑스포 홍보 래핑 제작(군내버스 및 택시 부착용)
               22,000                  0           22,000

농촌형 교통모델 발굴사업(브라보 한방택시 운행 지원) 480,000 520,000 △40,000

국            180,000 260,000 △80,000

도             90,000 130,000 △40,000

군            210,000 130,000 80,000

307 민간이전 480,000 520,000 △40,000

국            180,000 260,000 △80,000

도             90,000 130,000 △40,000

군            210,000 130,000 80,000

09 운수업계보조금 480,000 520,000 △40,000

  ○농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행에 따른
    주민지원               480,000            520,000         △40,000

국            180,000 260,000 △80,000

도             90,000 130,000 △40,000

군            210,000 130,000 80,000

교통시설물 관리 1,134,320 1,101,320 33,000

201 일반운영비 107,320 74,320 33,000

02 공공운영비 96,760 63,760 33,000

  ○신호등(경보등) 전기요금 등
               61,200             48,000           13,200

  ○버스정류장(4개소) 전기요금 등
               14,400              7,200            7,200

  ○무인교통단속장비 정기검사수수료
               20,160              7,560           12,600

버스 정류장 및 승객대기소 유지관리 148,000 133,000 15,000

401 시설비및부대비 148,000 133,000 15,000

01 시설비 148,000 133,000 15,000

  ○읍면 버스승객대기소 보수                35,000             30,000            5,000

  ○버스터미널 및 정류소 시설 유지보수
               20,000             10,000           10,000

특별교통수단 운영 지원 401,000 390,000 11,000

307 민간이전 401,000 390,000 11,000

05 민간위탁금 401,000 390,000 11,000

  ○특별교통수단(교통약자콜택시) 운영비 지원
              401,000            390,000           11,000

산청시장주변 공영주차장 조성사업 4,433,000 3,700,000 733,000

균          1,741,000 1,741,000 0
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      4,433,000,000원

      3,400,000,000원

  877,883,000원

      385,000원*54인*2회

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,692,000 1,959,000 733,000

401 시설비및부대비 4,433,000 3,700,000 733,000

균          1,741,000 1,741,000 0

군          2,692,000 1,959,000 733,000

01 시설비 4,433,000 3,700,000 733,000

  ○산청시장 주변 공영주차장 조성사업
            4,433,000          3,700,000          733,000

균          1,741,000 1,741,000 0

군          2,692,000 1,959,000 733,000

운수업계 재정지원 5,157,221 4,641,798 515,423

국            523,072 230,000 293,072

도            113,365 59,000 54,365

군          4,520,784 4,352,798 167,986

에너지세제개편에따른유류보조금 3,400,000 3,300,000 100,000

307 민간이전 3,400,000 3,300,000 100,000

09 운수업계보조금 3,400,000 3,300,000 100,000

  ○에너지세제개편에 따른 유류보조금(버스,화물,택시)
            3,400,000          3,300,000          100,000

벽지노선 손실보상금 877,883 800,000 77,883

국            245,572 230,000 15,572

도             60,915 22,000 38,915

군            571,396 548,000 23,396

307 민간이전 877,883 800,000 77,883

국            245,572 230,000 15,572

도             60,915 22,000 38,915

군            571,396 548,000 23,396

09 운수업계보조금 877,883 800,000 77,883

  ○벽지노선 손실보상금               877,883            800,000           77,883

국            245,572 230,000 15,572

도             60,915 22,000 38,915

군            571,396 548,000 23,396

벽지노선 교통량조사 41,580 40,040 1,540

도              8,700 0 8,700

군             32,880 40,040 △7,160

101 인건비 41,580 40,040 1,540

도              8,700 0 8,700

군             32,880 40,040 △7,160

04 기간제근로자등보수 41,580 40,040 1,540

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비(보험료 포함)
               41,580             40,040            1,540

도              8,700 0 8,700

군             32,880 40,040 △7,160

산청버스터미널 운영 손실지원금 65,000 20,000 45,000

307 민간이전 65,000 20,000 45,000

09 운수업계보조금 65,000 20,000 45,000
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      65,000,000원

      225,000원*60인

      1,500,000원*30인

      3,000,000원*28인

      1,500,000원*14인

      1,500,000원*19인

      3,000,000원*19인

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○버스터미널 운영 손실지원금(산청,원지,덕산)
               65,000             20,000           45,000

택시업계 재정지원 및 관리 21,998 8,498 13,500

도              8,750 2,000 6,750

군             13,248 6,498 6,750

307 민간이전 17,500 4,000 13,500

도              8,750 2,000 6,750

군              8,750 2,000 6,750

02 민간경상사업보조 17,500 4,000 13,500

  ○택시 보호격벽 설치 지원사업
               13,500                  0           13,500

도              6,750 0 6,750

군              6,750 0 6,750

전세버스기사 소득안정자금 지원 129,000 0 129,000

국            129,000 0 129,000

302 이주및재해보상금 129,000 0 129,000

국            129,000 0 129,000

02 민간인재해및복구활동보상금 129,000 0 129,000

  ○전세버스기사 소득안정자금 지원 1차(성립전)
               45,000                  0           45,000

국             45,000 0 45,000

  ○전세버스기사 소득안정자금 지원 2차(성립전)
               84,000                  0           84,000

국             84,000 0 84,000

5차 일반택시기사 한시지원 21,000 0 21,000

국             21,000 0 21,000

302 이주및재해보상금 21,000 0 21,000

국             21,000 0 21,000

02 민간인재해및복구활동보상금 21,000 0 21,000

  ○5차 일반택시기사 한시지원(성립전)
               21,000                  0           21,000

국             21,000 0 21,000

농어촌버스 기사 한시지원 사업 85,500 0 85,500

국             85,500 0 85,500

302 이주및재해보상금 85,500 0 85,500

국             85,500 0 85,500

02 민간인재해및복구활동보상금 85,500 0 85,500

  ○농어촌버스 기사 한시지원 1차(성립전)
               28,500                  0           28,500

국             28,500 0 28,500

  ○농어촌버스 기사 한시지원 2차(성립전)
               57,000                  0           57,000

국             57,000 0 57,000

6차 일반택시기사 한시지원 42,000 0 42,000

국             42,000 0 42,000
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      3,000,000원*14인

      806,310원

      66,926,610원

      928,280원

      524,700원

      119,130원

      39,800원

      40,471,000원

      37,070원

      54,520원

      1,788,620원

      6,087,830원

      11,000,000원

      230,000원

      506,930원

      6,481,380원

      2,758,870원

      1,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 42,000 0 42,000

국             42,000 0 42,000

02 민간인재해및복구활동보상금 42,000 0 42,000

  ○6차 일반택시기사 한시지원(성립전)
               42,000                  0           42,000

국             42,000 0 42,000

재무활동(경제교통과) 1,268,749 1,122,438 146,311

보전지출 174,749 28,438 146,311

보조금 반환금 174,749 28,438 146,311

802 반환금기타 174,749 28,438 146,311

01 국고보조금반환금 148,250 19,461 128,789

  ○2021년 일반택시기사(2차,3차,4차) 한시지원사업  
    집행잔액(이자포함)                   807                  0              807

  ○2021년 소득안정지원자금 국고보조금 집행잔액

    (이자포함)                66,927                  0           66,927

  ○2021년지역사랑상품권발행지원사업 이자발생액
                  929                  0              929

  ○2021년 희망근로지원사업 이자발생액
                  525                  0              525

  ○2021년지역공동체일자리사업 이자발생액
                  120                  0              120

  ○2021년 지역방역일자리사업 집행잔액(이자포함)
                   40                  0               40

  ○2021년 사회적기업 일자리창출사업 국비 집행
    잔액(이자포함)                40,471                  0           40,471

  ○2021년 사회적기업 사업개발비 국비 이자발생액
                   38                  0               38

  ○2021년 마을기업육성사업 국비 이자발생액
                   55                  0               55

  ○2021년 신재생에너지 확대기반조성사업 집행
    잔액(이자포함)                 1,789                  0            1,789

  ○2020년 취약계층 에너지복지사업 집행잔액

    (이자포함)                 6,088                  0            6,088

  ○2020년 신재생에너지 융복합지원사업 집행잔액

    (이자포함)                11,000                  0           11,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,499 8,977 17,522

  ○2021년 LPG소형저장탱크 보급사업 이자발생액
                  230                  0              230

  ○2021년 법인택시기사 생계비 지원사업 집행잔액

    (이자포함)                   507                  0              507

  ○2021년 신재생에너지 건물지원사업 집행잔액

    (이자포함)                 6,482                  0            6,482

  ○2021년 신재생에너지 주택지원사업 집행잔액

    (이자포함)                 2,759                  0            2,759

  ○2021년 서민층 전기시설 개선사업 집행잔액

    (이자포함)                 1,000                  0            1,000
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      223,810원

      1,470원

      1,092,680원

      11,060원

      35,430원

      6,120원

      7,820원

      4,048,000원

      4,760원

      4,270원

      47,000원

      235,120원

      2,280원

      182,460원

      77,120원

      308,550원

      94,580원

      152,690원

부서: 경제교통과
정책: 재무활동(경제교통과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 LP가스사용시설 안전관리대행사업 

    집행잔액(이자포함)                   224                  0              224

  ○2021년 어린이보호구역 교통안전문화 캠페인
    지원사업 이자발생액                     2                  0                2

  ○2021년 소상공인 소규모 경영환경개선사업 

    집행잔액(이자포함)                 1,093                  0            1,093

  ○2021년 지역방역일자리사업 집행잔액(이자포함)
                   12                  0               12

  ○2021년지역공동체일자리사업 이자발생액
                   36                  0               36

  ○2021년 시군일자리센터 취업상담사 배치사업
    집행잔액(이자포함)                     7                  0                7

  ○2021년 채용박람회 개최사업 이자발생액
                    8                  0                8

  ○2021년 사회적기업 일자리창출사업 집행잔액

    (이자포함)                 4,048                  0            4,048

  ○2021년 사회적기업 사업개발비 이자발생액
                    5                  0                5

  ○2021년 사회적기업 시설장비비지원사업 이자
    발생액                     5                  0                5

  ○2021년 마을기업육성사업 이자발생액
                   47                  0               47

  ○2021년 정보화마을프로그램관리자 육성사업
    집행잔액                   236                  0              236

  ○2021년 법인택시 소득안정자금 지원사업 이자
    발생액                     3                  0                3

  ○2021년 전통시장 화재공제사업 집행잔액

    (이자포함)                   183                  0              183

  ○안전속도 5030 시설개선사업 이자발생액
                   78                  0               78

  ○2021년 시내 농어촌버스 재정지원사업 이자발생액
                  309                  0              309

  ○2021년 농어촌 교통카드 수수료 지원사업 

    집행잔액(이자포함)                    95                  0               95

  ○2021년 전세버스기사 소득안정자금 지원사업
    집행잔액(이자포함)                   153                  0              153
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계 경제교통과

      271,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 발전소 주변 지역 정비
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 565,019 557,019 8,000

국            356,000 348,000 8,000

군            209,019 209,019 0

발전소 주변 지역 정비 559,000 551,000 8,000

국            356,000 348,000 8,000

군            203,000 203,000 0

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 559,000 551,000 8,000

국            356,000 348,000 8,000

군            203,000 203,000 0

발전소주변지역지원사업 359,000 351,000 8,000

국            356,000 348,000 8,000

군              3,000 3,000 0

402 민간자본이전 271,000 263,000 8,000

국            271,000 263,000 8,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 271,000 263,000 8,000

  ○발전소주변지역지원사업(동당관광단지 외)
              271,000            263,000            8,000

국            271,000 263,000 8,000
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